Директору МАОУ СОШ № 22

Аймалитдиновой Юлии Геннадиевны

____________________________________________

____________________________________________

проживающего(й) по адресу:

____________________________________________

____________________________________________

Телефон :___________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

1. Прошу Вас утвердить тему индивидуального проекта:

(указывается полное название темы после согласования с учителем).

2. Прошу назначить моим куратором

Дата:   Подпись обучающегося:

    Согласовано куратором: